HALKA ARZ EDILMEKSIZiN

BORCLANMA ARACI iHRACI BASVURU FORMU

A. THRACCIYA ILiSKIN GENEL BiLGILER
1. THRACCIYI TANITICI BILGILER

1.1. Ticaret Unvam

1.2. Merkez Adresi

1.3. Ticaret Sicil Miidiirliigii
1.4. Ticaret Sicil Numarasi
1.5. Faaliyet Konusu

1.6. Ortakhk Yapisi

: BILKOM BILISIM HIZMETLERI A.S.

: Mahir Iz Cad. No:26 Kat:2 Altunizade / Uskiidar

: Istanbul

: 413718 - 361300

: Istanbul Ticaret odasina kaydina ve sirket ana sdzlesmesinin

ama¢ ve konu baglikli madde 3’e gore: Bilgisayar ile yan
cihazlarinin elektrik, elektronik ve iletisim cihazlarinin ve
bunlarin yedeklerinin, malzemelerinin ithalini, satisini, kiraya
verilmesini saglamak, icabinda istiraklerin veya ortaklarinin
borglarina kefil olabilir ve sirketin 01.11.2000 tarihinde tescil
edilen tadil mukavelesinde yazili olan diger isler.

Bilkom, bugilin diinyadaki dijital ve mobil doniisimii
sekillendiren Apple, Huawei, TCL, Sony PlayStation, DJI
Enterprise, Razer, Meross ve Aqara gibi seckin ve oncii global
markalara; 360 derece marka yoOnetimi, is gelistirme, lisansh
yerli iiretim, kanal programlart gelistirme, tiiketici deneyimi
yonetimi ve tiim Tirkiye genelinde eve kadar ulasan yaygin
satts sonras1t servisleri gibi ‘Bilkom Plus’ hizmetleri
sunmaktadir. Lider markalarin Bilkom’u tercih etmesindeki en
temel motivasyon, geleneksel bir dagiticidan ziyade ‘katma
degerli ve odakli bir dagitict’ olma misyonudur. 31 Aralik 2024
tarihi itibariyle personel mevcudumuz toplam 120 kisidir. 30
Haziran 2025 itibariyle personel mevcudumuz 130 kisidir.
Bunlarin tamami yurti¢inde galigan personeldir.

Sirket’in 275.000 TL olan sermayesinin ortaklar arasinda dagilimini gosterir tablo asagida yer

almaktadir.
Ortakhik Yapisi
Ortagin Ticaret Unvani/Adi Soyadi Sermayedeki Payt
Tutar (TL) Oran (%)
Kog¢ Holding A.S. 275.000 100,00

Siniflandirma: Hizmete Ozel



1.7. Sermayede En Fazla Paya Sahip Tiizel Kisi Ortaga Ait Ortakhk Yapisi
Sirket sermayesinin %100,00’tine sahip olan Ko¢ Holding A.$’ nin ortaklik yapisi asagidaki tabloda yer

almaktadir.
Ortakhk Yapisi
Sermayedeki Payi
tagin Ti t A
Ortagin Ticaret Unvani/Ad1 Soyadi Grubu Tutar (TL) Oran (%)
Family Danigmanlik Gayrimenkul ve Ticaret A.S. A-B 1.109.339.877 43,75
Semahat Sevim Arsel B 156.018.562 6,15
Vehbi Kog Vakfi B 184.820.214 7,29
Halka Acik B 1.085.719.397 42,81
Toplam 2.535.898.050 100,00

(*) 11.10.2022’de kamuya agiklandig1 iizere, Temel Ticaret ve Yatirim A.S. (“Temel Ticaret”)
portfoyiinde bulunan toplam 1.106.970.208,08 TL nominal degerli A ve B grubu Ko¢ Holding A.S.
paylari, Temel Ticaret’in %100’{ine sahip oldugu Family Danigsmanlik Gayrimenkul ve Ticaret Anonim
Sirketi’'ne (“Family Danigmanlik”) kismi bdliinme suretiyle devredilmistir. Bu g¢ercevede, Family
Danmigmanlik’in Ko¢ Holding A.S. sermayesinde sahip oldugu paylarin oran1 % 43,65’e ulasmustir.
Temel Ticaret’in ise Ko¢ Holding A.S.’de dogrudan pay1 kalmamistir. islem nedeniyle Kog Holding
A.S.’nin nihai pay sahipligi yapisinda ise herhangi bir degisiklik olmamistir. Temel Ticaret paylarinin
cogunlugu ise Kog Ailesi iiyelerine aittir.

Family Danismanlik tarafindan 26/09/2023 tarihinde KOC HOLDING A.S. paylar ile ilgili olarak
138,27 TL fiyat tlizerinden 2.369.669- TL nominal degerli dolagima kapali payin alim iglemi borsa
disinda gergeklestirilmigtir.  Bu islemle birlikte Family Danismanlik’in Ko¢ Holding A.S.
sermayesindeki pay1 26/09/2023 tarihi itibariyle %43,75, oy hakki %55,62 olmustur.

Halka a¢ik kisimda Ko¢ Holding A.S. tarafindan geri aliman 890.475 TL nominal degerli paylar
bulunmaktadir (sermaye orant: %0,04)

1.8. Sermayede En Fazla Paya Sahip Tiizel Kisi Ortagin Bulundugu Ulkeye iliskin Riskler:
Sermayede en fazla paya sahip tiizel kisi ortak yurt disinda yerlesik degildir.

Siniflandirma: Hizmete Ozel



1.9. Yénetim Kurulu Uyeleri

Yonetim Kurulu Uyeleri

Ad1 - Soyadi Gorevi/ Unvam Secilqligii(l}lg(/YK Goreyv Siiresi

Yildirim Ali Kog Y o6netim Kurulu Bagkani 12.03.2025 Bir sonraki GK
Mehmet Omer Kog Y o6netim Kurulu Bagkan Vekili 12.03.2025 Bir sonraki GK
Esra Cigdem Kog Yénetim Kurulu Uyesi 12.03.2025 Bir sonraki GK
Levent Cakiroglu Yonetim Kurulu Uyesi 12.03.2025 Bir sonraki GK
Fatih Kemal Ebiclioglu | Yonetim Kurulu Uyesi 12.03.2025 Bir sonraki GK
Ufuk Ciplak Yénetim Kurulu Uyesi 12.03.2025 Bir sonraki GK
Yilmaz Biiyiikersen Yénetim Kurulu Uyesi 12.03.2025 Bir sonraki GK
Fikret Ballikaya Yénetim Kurulu Uyesi-GM 12.03.2025 Bir sonraki GK

*Yonetim Kurulu iiyelerinin gorev siireleri 1 Yildir.

Yénetim Kurulu; Sirket ana sézlesmesinin “Madde 10: Yonetim Kurulu, Uyelerin Segimi Ve Yonetim
Kurulu Kararlar1” baslikli maddesinde yer alan esaslar dahilinde asagidaki sekilde atanmakta ve

ylriitiilmektedir;

- Tiirk Ticaret Kanunu’nun 408. Maddesi uyarinca Genel Kurul’un devredilemez yetkileri sakli
kalmak kaydiyla, Sirketin tiim isleri ve idaresi Genel Kurul tarafindan Tiirk Ticaret Kanunu

hiikiimleri dairesinde segilecek en az 3 (ii¢) kisiden olusacak bir Yonetim Kurulu tarafindan

yiriitiilir.

- Yonetim Kurulu iiyeleri bir yil igin segilebilir. Gorev siiresi bitmis bulunan iiye yeniden

secilebilir.

- Yonetim Kurulu iiyelerinin sayisinin tespiti ve iiyelerin se¢cimi bakimindan Genel Kurul

yetkilidir. Genel Kurul gerekli goriirse Yonetim Kurulu diyelerini her zaman degistirebilir.

- Yonetim Kurulu iiyeliginin herhangi bir sebeple bosaldig1 hallerde, Yonetim Kurulu kanuni
sartlar1 haiz bir kimseyi gegici olarak segip ilk toplanacak Genel Kurul’un onayina sunar.

- Yonetim Kurulunda toplant1 ve karar yetersayisi, iiye tam sayisinin salt cogunlugudur.

1.10. Bagh Ortakliklari ve Finansal Duran Varhklari

Finansal Duran Varhklar

Ticaret Unvam

Sermayesi (TL)

Sahip Olunan Sermaye
Oram (%)

Fonu*

Yapt Kredi Portfoy Yon.
Kog¢ Toplulugu Sirketleri Birinci
Ozel Girisim Sermayesi Yatirim

AS.
26.880.198,87

12,81

*30 Haziran 2025 itibari ile firma payma diisen toplam portfoy degeridir.

Siniflandirma: Hizmete Ozel




Bagh Ortakhiklar

Sahip Olunan Sermaye
Oram (%)

Life Tech Trading DMCC 50.000 100
* Life Tech Trading DMCC Bahreyn — Birlesik Arap Emirlikleri ‘nde faaliyet gostermektedir.

Ticaret Unvam Sermayesi (AED)

* Sirket sermayesinin basvuru tarihi itibari ile TL degeri;
50.000 AED x 11,2370 (01.10.2025 tarihli TCMB AED/TRY Kuru) = 561.850 TL dir.

1.11. KAP Sertifikas1 Basvurusunun Yapihp Yapilmadig ve Bildirimle Yetkili Kisilerin Isimleri
ve Gorevleri

KAP Bildirimleri ile Yetkili Kisiler

Ad1— Soyadi Gorevi / Unvam Sertifikanin Alindig1 Tarih
Burhan Murzoglu Finans ve Tedarik Zinciri Direktorii 07.10.2022

Omiir Akkaya Mali isler Grup Miidiirii 07.10.2022

1.12. MKK Uyeligi’nin Bulunup Bulunmadigna iliskin Bilgi:

MKK Uyelik Bilgileri
Uye Kodu Uye Unvam
TRBLKOM BILKOM BILISIM HiZMETLERI A.S.

2. SERMAYEYE iLISKIN BILGILER

Son Sermaye Artirimina fliskin Bilgiler

2.1. Artirim Oncesi Sermaye : 5.000 TL
2.2. Artirnm Kaynaklarn

- Nakit : 270.000 TL
2.3. Artirim Sonrasi Sermaye : 275.000 TL

(*) Sermaye artirimi1 2001 yili YTL dontistiiriilmesi 6ncesi yapilmistir. Tabloya veriler giincel TL degeri
karsilig1 olarak girilmistir.

2.4. Sermayenin
- Tescil Tarihi : 01.06.2001
- Ilan Edildigi TTSG Tarih ve Sayist : 06.06.2021/5311

2.5. Sermayenin Odenmis Kisminin Tespitine iliskin  : 09.05.2024 / YMM 2938-633/364-28
Mali Miisavirlik Raporunun Tarih ve Sayisi

Siniflandirma: Hizmete Ozel



3. FINANSAL TABLOLAR VE BAGIMSIZ DENETIM

Sirket’in 2023, 2024 yili ile 01.01.2024-30.06.2024 ve 01.01.2025-30.06.2025 dénemine iligkin
finansal tablolarinin bagimsiz denetimi hakkinda bilgiler asagidaki tabloda verilmektedir.

Finansal . .
Tablo Hazirlanma | Konsolide Bagimsiz Denetim Kurulusu Ba.glms.l.z e e
. Esaslari / Solo Denetim Goriisii
Tarihi
30.06.2025 TFRS Konsolide | Giiney Bagimsiz Denetim ve Serbest | Olumlu
Muhasebeci Mali Miisavirlik A. S.
30.06.2024 TFRS Konsolide | Giliney Bagimsiz Denetim ve Serbest | Olumlu
Mubhasebeci Mali Miisavirlik A. S.
31.12.2024 TFRS Konsolide | Giiney Bagimsiz Denetim ve Serbest | Olumlu
Mubhasebeci Mali Miisavirlik A. S.
31.12.2023 TFRS Konsolide | PwC Bagimsiz Denetim ve Serbest | Olumlu
Muhasebeci Mali Miisavirlik A. S.

Sirket’in 2024 ve 2023 yillar1 finansal tablolarindan segilmis finansal tablo verileri agagidaki tabloda
yer almaktadir. Tutarlar 31 Aralik 2024 tarihi itibariyla satin alma giicii esasina gore TL olarak

ifade edilmistir.

Finansal Durum Tablosu (TL)
Nakit ve Nakit Benzerleri

Ticari Alacaklar

Stoklar

Diger Donen Varliklar
TOPLAM DONEN VARLIKLAR
Maddi Duran Varliklar
Maddi Olmayan Duran Varliklar
Diger Duran Varliklar
TOPLAM DURAN VARLIKLAR
TOPLAM VARLIKLAR
Kisa Vadeli Borglanmalar

Ticari Borglar

31.Ara.23

2.609.681.899
4.167.340.125
2.081.796.061
742.457.786
9.601.275.871
58.152.882
9.934.703
58.840.810
126.928.395
9.728.204.266
2.396.793.978
5.286.116.091

Diger Kisa Vadeli Yiikiimliilikler 164.679.161
TOPLAM KISA VADELiI YUKUMLULUKLER 7.847.589.230
Diger Uzun Vadeli Yiikiimliilikler 23.290.206
TOPLAM UZUN VADELI YUKUMLULUKLER 23.290.206
Odenmis Sermaye 275.000
TOPLAM OZKAYNAKLAR 1.857.324.830
TOPLAM KAYNAKLAR 9.728.204.266
Gelir Tablosu (TL) 31.Ara.23
Hasilat 39.425.957.242

Satiglarin Maliyeti (-)

Briit Kar

Esas Faaliyet Kar1/Zarar1
Finansman Gideri Oncesi Faaliyet Kari

-Finansman gelirleri

-Finansman giderleri (-)
Parasal kayip kazang / (kay1p)
Stirdiirtilen Faaliyetler Vergi Oncesi Kar1

Do6nem Kari

Siniflandirma: Hizmete Ozel

-37.308.620.902
2.117.336.340
1.279.107.134
1.409.776.994
1.027.134.275

-827.142.282
-306.463.350
1.303.305.637
882.146.786

31.Ara.24

1.133.829.539
4.716.075.880
1.461.456.846
243.381.908
7.554.744.173
102.596.962
16.245.122
32.254.332
151.096.416
7.705.840.589
415.416.447
5.350.994.316
70.353.347
5.836.764.110
101.245.280
101.245.280
275.000
1.767.831.199
7.705.840.589

31.Ara.24
37.479.351.445
-34.734.517.446
2.744.833.999
1.849.574.918
1.976.493.212
223.922.083
-1.335.250.630
-389.015.385
476.149.280
317.594.367



Sirket’in 2025 ve 2024 yillar1 finansal tablolarindan secilmis finansal tablo verileri agagidaki tabloda
yer almaktadir. Tutarlar 30 Haziran 2025 tarihi itibariyla satin alma giicii esasina gore TL olarak

ifade edilmistir.

Finansal Durum Tablosu (TL)

Nakit ve Nakit Benzerleri

Ticari Alacaklar

Stoklar

Diger Donen Varliklar

TOPLAM DONEN VARLIKLAR

Maddi Duran Varliklar

Maddi Olmayan Duran Varliklar

Diger Duran Varliklar

TOPLAM DURAN VARLIKLAR

TOPLAM VARLIKLAR

Kisa Vadeli Bor¢lanmalar

Ticari Borglar

Diger Kisa Vadeli Yiikiimliiliikler

TOPLAM KISA VADELI YUKUMLULUKLER
Diger Uzun Vadeli Yiikiimliiliikler

TOPLAM UZUN VADELI YUKUMLULUKLER
Odenmis Sermaye

TOPLAM OZKAYNAKLAR

TOPLAM KAYNAKLAR

Gelir Tablosu (TL)

Hasilat

Satiglarin Maliyeti (-)

Briit Kar

Esas Faaliyet Kari/Zarar1

Finansman Gideri Oncesi Faaliyet Kari
-Finansman gelirleri
-Finansman giderleri (-)
Parasal kayip kazang / (kayip)

Siirdiiriilen Faaliyetler Vergi Oncesi Kar1

Donem Kari

Siniflandirma: Hizmete Ozel

31.Ara.24

1.322.883.488
5.502.431.092
1.705.139.144
254.668.227
8.785.121.951
119.703.908
18.953.822
66.927.409
205.585.139
8.990.707.090
484.682.696
6.243.215.387
82.084.015
6.809.982.098
118.126.848
118.126.848
275.000
2.062.598.144
8.990.707.090

31.Haz.24
24.274.685.633
-22.380.567.302
1.894.118.331
1.319.524.276
1.439.336.536
239.513.550
-921.952.880
-335.985.731
420.911.475
292.910.304

30.Haz.25

283.379.377
7.866.551.999
2.409.484.908

109.731.248

10.669.147.532
74.200.217
57.679.047
74.147.334
206.026.598
10.875.174.130
2.814.400.983
5.800.675.352

400.537.411
9.015.613.746

31.927.058
31.927.058
275.000
1.827.633.326
10.875.174.130

30.Haz.25
23.061.160.300
-21.502.956.058
1.558.204.242
936.820.120
938.674.995
87.013.208
-636.433.344
-123.997.338
265.257.521
84.329.243



4. DERECELENDIRME
Derecelendirme Derecelendl.r me. Uzun vadeli " lusal Yatirim yapilabilir
notunun verildigi derecelendirme . -
kurulusunun unvani . seviye olup olmadig:
tarih notu
JCR Eurasia Rating 18.10.2024 AA+ (Tr) Yatirim yapilabilir.
JCR Eurasia Rating 19.10.2023 AA+ (Tr) Yatirim yapilabilir.
JCR Eurasia Rating 19.10.2022 AA+ (Tr) Yatirim yapilabilir.
JCR Eurasia Rating 19.10.2021 AA (Tr) Yatirim yapilabilir.
B. SERMAYE PiYASASI ARACLARINA ILiSKIN BILGILER
1. Tedaviilde Bulunan Sermaye Piyasas1 Araglari
Ihra¢ Tutan . .
Tiirii Thrag¢ Itfa Faiz/Getiri Oram ihrac Sekli
Tutar | Y2 |  Tarihi Tarihi (%)* ¢
Birimi
Finansman | 656 000.000{ TL | 26.06.2025 |22.12.2025| 47,00/ 52,65 Nitelikli
Bonosu Yatirimct

*Faiz oranlari, yillik basit faiz / yillik bilesik faiz seklinde belirtilmistir.

2.
Yoktur.
3. ihractan Elde Edilecek Fonun Kullanim Yerleri

Ihra¢ Tavam Alinan Heniiz Satis1 Gerg¢eklestirilmemis Sermaye Piyasas1 Araclar:

Kullanmim Yerlerine Iliskin A¢iklama

Tahsis Edilecek Tutar (TL) veya Oran (%)

Sirket
sermayesi ihtiyacinm1 kargilamak ve sirketin
¢esitlendirmek

faaliyetlerinin ~ gerektirdigi isletme

finansman kaynaklarini

amaciyla kullanilacaktir.

%100

4.

Yetkili Kurulus ve S6zlesme Tarihi

Yetkili kurulus heniiz belirlenmemistir.

Siniflandirma: Hizmete Ozel




5. Bor¢lanma Araclarinin Borsa’da Islem Gérmesi icin Borsa’ya Yapilan Basvuru Tarihi

Borglanma araglarinin Borsa Istanbul A.S.’nin ilgili pazarinda nitelikli yatirnmcilar arasinda islem
gormesi planlanmaktadir. ilgili bagvuru ihra¢ asamasinda yapilacaktir.

01/10/2025

Ihragci
Bilkom Biligim Hizmetleri A.S.

Fikret Ballikaya Burhan Murzoglu
Genel Miidiir Finans ve Operasyon
Direktorii
8

Siniflandirma: Hizmete Ozel



